Relacion de directores y ejecutivos
Activos Mineros S.A.C.

2 T .

Devolvemos
vida al planeta

MASLO LUNA KARL GEORG

PRESIDENTE DEL DIRECTORIO

Directorio@amsac.pe

MORA BERNASCONI CARLOS AUGUSTO DIRECTOR Directorio@amsac.pe
DELGADO CONTRERAS, GUSTAVO ENRIQUE SEBASTIAN DIRECTOR Directorio@amsac.pe
ARANIBAR OSORIO PABLO EDGAR DIRECTOR - Directorio@amsac.pe

MONTENEGRO CRIADO, MARCOS ANTONIO

GERENTE GENERAL

2049000 - 101

Antonio.Montenegro@amsac.pe

BARRAZA LESCANO ARTURO RENATO

GERENTE LEGAL

2049000 - 401

Renato.Barraza@amsac.pe

MILLONES SORIANO LUIS ANDRES

GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

2049000 - 201

Andres.Millones@amsac.pe

LOZANO NORIEGA JORGE ENRIQUE

GERENTE DE OPERACIONES

2049000 - 301

Jorge.Lozano@amsac.pe

ROMAN DIAZ EDGAR ISMAEL

GERENTE DE INVERSION PRIVADA

2049000 - 501

Edgar.Roman@amsac.pe




